
Württ. Schützenverband 1850 e. V. Kreis Freudenstadt

Kreisliga KK Standardgewehr
Ergebnisliste des Wettkampfes vom 06.07.2014

Ligaleiter:
Stoll, Kurt Hölzlestr. 1 72250 Freudenstadt - Frutenhof Tel.: 07443-91406 Fax: 07443-91407
KOSM-SKFDS@t-online.de

Gruppe: I SV Mitteltal I - SV Obertal I 651 : 775
I SAbt Glatten II - SV Waldachtal-Lützenhardt I 689 : 741

Tabelle nach dem 6.  Wettkampf

Nr. Verein Gesamt Schnitt WK 1 WK 2 WK 3 WK 4 WK 5 WK 6

1. SV Waldachtal-Lützenhardt I 4509 751,5 756 731 747 780 754 741
2. SV Obertal I 4509 751,5 731 758 745 737 763 775
3. SAbt Glatten II 4245 707,5 705 720 713 714 704 689
4. SV Mitteltal I 4015 669,2 652 681 690 656 685 651

Nr. Verein Ergebnis

1. SV Obertal I 775
2. SV Waldachtal-Lützenhardt I 741
3. SAbt Glatten II 689
4. SV Mitteltal I 651

Ergebnisliste Einzel

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Freinecker, Sabrina SV Waldachtal-Lützenhar 1545 257,5 255 254 265 271 259 241
2. Tarcan-Koenig, Marion SV Obertal I 1517 252,8 230 260 252 259 259 257
3. Blöchle, Dennis SV Waldachtal-Lützenhar 1503 250,5 255 235 250 257 249 257
4. Schätter, Werner SAbt Glatten II 1444 240,7 239 243 241 246 230 245
5. Schmid, Claus SV Waldachtal-Lützenhar 1440 240,0 246 229 231 252 246 236
6. Klumpp, Jochen SV Mitteltal I 1394 232,3 210 233 239 241 247 224
7. Genkinger, Christian SAbt Glatten II 1374 229,0 237 225 232 237 236 207
8. Harr, Timo SV Waldachtal-Lützenhar 1364 227,3 226 242 225 241 230 200
9. Burkhardt, Rudolf SV Obertal I 1348 224,7 228 219 235 214 239 213

10. Haist, Jürgen SV Mitteltal I 1346 224,3 233 233 230 201 231 218
11. Hofmuth, Ulrich SV Obertal I 1290 258,0 250 257 264 258 261
12. Weber, Reiner SV Mitteltal I 1275 212,5 209 215 221 214 207 209
13. Lutz, Achim SV Obertal I 1246 249,2 244 241 258 246 257
14. Ginader, Eckhard SAbt Glatten II 1197 199,5 204 192 200 213 195 193
15. Günther, Margarete SAbt Glatten II 1150 230,0 229 252 236 218 215
16. Schlaich, Helmut SAbt Glatten II 942 235,5 236 231 238 237

Glembotzki, Jochen SV Waldachtal-Lützenhar 942 235,5 232 244 223 243
18. Hofmuth, Siegfried SV Obertal I 688 229,3 237 213 238

Teilnehmer außer Konkurenz

Nr. Name Verein Ergeb. Schnitt W 1 W 2 W 3 W 4 W 5 W 6

1. Faißt, Reiner SV Obertal I 466 233,0 224 242

Nr. Name Verein Ergebnis
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1. Hofmuth, Ulrich SV Obertal I 261
2. Lutz, Achim SV Obertal I 257
3. Blöchle, Dennis SV Waldachtal-Lützenhardt I 257
4. Tarcan-Koenig, Marion SV Obertal I 257
5. Schätter, Werner SAbt Glatten II 245
6. Glembotzki, Jochen SV Waldachtal-Lützenhardt I 243
7. Freinecker, Sabrina SV Waldachtal-Lützenhardt I 241
8. Hofmuth, Siegfried SV Obertal I 238
9. Schlaich, Helmut SAbt Glatten II 237

10. Schmid, Claus SV Waldachtal-Lützenhardt I 236
11. Klumpp, Jochen SV Mitteltal I 224
12. Haist, Jürgen SV Mitteltal I 218
13. Burkhardt, Rudolf SV Obertal I 213
14. Weber, Reiner SV Mitteltal I 209
15. Genkinger, Christian SAbt Glatten II 207
16. Harr, Timo SV Waldachtal-Lützenhardt I 200
17. Ginader, Eckhard SAbt Glatten II 193
18. Günther, Margarete SAbt Glatten II 0
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